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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Settore Tuffi Roma, 13 dicembre 2021
Prot.n. P1/2021/T/5155

Alle Societa interessate

Al Comitato Provinciale F.I.LN. di Bolzano - fax 0471-1941563

Al Comune di Bolzano - Ufficio Attivita Economiche, Sport e Turismo- Fax. 0471.997377
Al G.U.G Centrale F.I.N.

A % sito www.federnuoto.it

OGGETTQ: Tuffi — “Trofeo di Natale”, Bolzano, 17 - 19 dicembre 2021.

A integrazione delle precedenti comunicazioni prot. N PI/2021/T/4890 del 26 novembre, si
provvede a comunicare il relativo programma orario aggiornato, 'elenco aggiornato degli iscritti, e
gli allenamenti di giovedi 16 dicembre:

giovedi 16 dicembre ore 19:00 Riunione tecnica
venerdi 17 dicembre ore 09,00 Ragazze m3 8 tuffi
Ragazzi m 1 9 tuffi
Senior maschi/ffemmine PT 6/5 tuffi
ore 14,00 Ragazzi m 3 9 tuffi
Junior femmine m 1 9 tuffi
Junior maschi PT 9 tuffi
Senior femmine m3 5 tuffi
sabato 18 dicembre ore 09,00 Junior maschi m3 10 tuffi
Senior femmine m 1 5 tuffi
Ragazzi Pl 8 tuffi
ore 14,30 Junior femmine PT 8 tuffi
Ragazze m 1 8 tuffi
Senior maschi m 3 6 tuffi
domenica 19 dicembre ore 9,00 Junior femmine m3 9 tuffi
Junior maschi m 1 10 tuffi
Ragazze PT 7 tuffi
Senior maschi m 1 6 tuffi

Al termine della manifestazione che avverra presumibilmente alle ore 16:15 circa

Si_rammenta che Porario degli allenamenti di _giovedi 16 dicembre, sara dalle 10:30 alle
12:15 e dalle 14:30 alle 19:00.
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Gli allenamenti di giovedi 16 dicembre:

10:30-12:15
Buonconsiglio Nuoto
Bolzano Nuoto

CS Carabinieri
Fondazione Bentegodi
Trieste Tuffi

14:30-16:00

Triestina Nuoto
Fiamme Gialle

Marina Militare

MR Sport F.lli Marconi

16:00-17:30

GS Fiamme Oro

Canottieri Mincio

Bergamo Nuoto/Ice Club Como
Blu 2006

CC Aniene

17:30-19:00

ASD Carlo Dibiasi
Canottieri Milano
Bergamo Tuffi
AQA Cosenza
CS Esercito

Pertanto, si comunica che la gara in oggetto si svolgera a porte chiuse, con accesso inibito
a persone non accreditate, ovvero al pubblico.

Si ricorda che dovranno essere rispettate tutte le normative vigenti e linee guida F.LN.
contro la diffusione del Covid-19 (mascherina, distanziamento, no assembramenti ecc.).

Al fine di rendere piu chiare ed agevoli le regole per la manifestazione e le societd sono
pregate di leggere attentamente entrambi i documenti presenti sul link federale nella sezione Linee
Guida COVID-19:
https://www.federnuoto.it/home/federazione/linee-quida-covid-19.htm|
- su D.L. 26 NOVEMBRE 2021 N.172 — GREEN PASS RAFFORZATQO - CHIARIMENT] (circolare
del 02.12.2021),

- LINEE GUIDA FEDERALI (aggiornamento del 06.12.2021).

Il resto tutto rimane invariato,

Cordiali saluti.
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Ragazzi Femminili
MORRONE ANNAROSA
CIANNI GIULIA

CUOMO GIORGIA
FERRERA VALENTINA
FIORANI ANJA

CASALINI GIORGIA
LOCATELLI AURORA
MINGARDO ASIA

BEDIN ANNA

KOLER DOROTHEA
RANIERI STELLA
BORSATO GIORGIA
MICALE BEATRICE
CAMBRIA ILARIA
MARZETTI MATILDE
BEGAL LINDA

MERINO ANNA

CAPPELLI ALESSIA

DE SANCTIS GIORGIA
MASSARONI GAIA
TERRIBILE MARIACHIARA
BATTELLO MARTINA
ROMANO DIANA CATERINA
PELLEGRINI CATERINA
PICCINI-MACORINI MARTA

Juniores Femminili
CANTA CLAUDIA
CIANCAGLINI ERICA
CIANCAGLINI REBECCA
ROSITO CAMILLA
MOSCHIN ARIANNA
ACETI CARLOTTA
PIZZINI ELISA
MARGARITORA YUMI
BERNARDONI VALENTINA
CRAVEDI SUSANNA
FRANCHINI GAIA
MINOTTI SOFIA
SIGNORELLO GRETA
BOSCAGLIA CATERINA
BUZZONI SARA

GHIO BENEDETTA
GONINI VIOLA

TIBERTI VIRGINIA
BRAGANTINI CECILIA
COLETTA ALESSANDRA
PELLIGRA ARIANNA
PESCE IRENE

PIREDDA ANGELICA

Seniores Femminili
NERONI ELETTRA
MANTEGAZZA ANNA
BORELLO MATILDE
BORGHI SARA

CURTI REBECCA JADE
RACHELE

MAGNOLINI KIKI CAMILLA
PELLACANI CHIARA
PALLOTTA FLAVIA
ALEMANNI SARAH
BIGINELLI MAIA
MOSCARDELLI SOFIA
TRAMENTOZZI CAMILLA
VITTORIOSO GIULIA

QR

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

AQA asd Cosenza

Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi
Bergamo Tuffi asd
Bergamo Tuffi asd

Blu 2006 asd - Torino
Bolzano Nuoto

Bolzano Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Canottieri Milano
Canottieri Mincio

Circolo Canottieri Aniene
Circolo Canottieri Aniene
Fondazione M.Bentegodi
Fondazione M.Bentegodi
G.S. Marina Militare

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi
Bergamo Nuoto
Bergamo Tuffi asd
Bergamo Tuffi asd

Blu 2006 asd - Torino
Bolzano Nuoto

Bolzano Nuoto

Bolzano Nuoto

Bolzano Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Canottieri Mincio
Canottieri Mincio

Centro Sp.vo Carabinieri
Centro Sp.vo Carabinieri
Circolo Canottieri Aniene
Fondazione M.Bentegodi
GS Fiamme Oro

MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi

Asd Carlo Dibiasi
Bergamo Tuffi asd
Blu 2006 asd - Torino
Bolzano Nuoto
Canottieri Milano

Circolo Canottieri Aniene
Fiamme Gialle - Nuoto
G.S. Marina Militare

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

MR Sport F.lli Marconi
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Juniores Maschili
ARNIERI EGIDIO
BELOTTI STEFANO
CASALINI FRANCESCO
PALUMBO EMANUELE
CAFIERO MATTEO

SEMERIA FEDERICO PATRICK

MORI DANIELE
TORRES GARCIA LEONARDO
YAKU

BONIZZATO MATTIA
CARDOGNA TOMMASO
CENTURIONI FLAVIO
NASCIMBEN ALESSIO
POERIO LORENZO
ZANGARA MILO

DENTI FILIPPO
GIANCOLA FEDERICO
BRUNELLO

MAMBRO ALESSANDRO
MAMBRO GIULIO
SANTORO MATTEO
ZANNELLA TOMMASO

Ragazzi Maschili
FERRARO STEFANO
SIRIANNI MARCO XUAN
CARTA MASSIMO
LINTOZZI NICOLO'
BENATTI LORENZO
MELIADO' NOAH
RIGATTI PIETRO
FERRETTO ALESSANDRO
PELLIGRA RAFFAELE
CONTE SIMONE

DI FILIPPO MIRKO
MOSCA VALERIO
ZANETTI NICOLA

Seniores Maschili

ZANCO FEDERICO

TORRES GARCIA GESU KAY
VOLPE ANTONIO

BARALDI DAVIDE

SEMERIA EDOARDO ANDREJ
FRANCESCO

VERZOTTO JULIAN

AQA asd Cosenza
Bergamo Tuffi asd
Bergamo Tuffi asd

Blu 2006 asd - Torino
Canottieri Milano
Canottieri Milano

Centro Sp.vo Carabinieri
Centro Sp.vo Carabinieri

Fondazione M.Bentegodi
GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

Ice Club Como

MR Sport F.lli Marconi

MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi

AQA asd Cosenza
AQA asd Cosenza
Asd Carlo Dibiasi

Asd Carlo Dibiasi

Blu 2006 asd - Torino
Blu 2006 asd - Torino
Bolzano Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
G.S. Marina Militare
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.lli Marconi
MR Sport F.Ili Marconi
Trieste Tuffi Edera 1904

Blu 2006 asd - Torino
Bolzano Nuoto
Bolzano Nuoto
Canottieri Milano
Canottieri Milano

Centro Sp.vo Carabinieri

CRISTOFORI ADRIANO RUSLAN Centro Sportivo Esercito

TIMBRETTI GUGIU EDUARD
CRISTIAN

TOCCI GIOVANNI

AUBER GABRIELE
MARSAGLIA LORENZO
RINALDI TOMMASO
CALDERARO RENATO JAMES
GIOVANNINI RICCARDO
PORCO FRANCESCO
PLACIDI MATTIA

Centro Sportivo Esercito

Centro Sportivo Esercito
G.S. Marina Militare

G.S. Marina Militare

G.S. Marina Militare

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

GS VV.F. Fiamme Rosse

06
04
04
05
05
05
04
05

04
06
05
06
06
04
04
06

04
06
06
04

08
08
07
08
07
08
08
07
08
07
08
07
07

03
03
00
01
03

01
97
02

94
94
96
91
03
03
99
90

><><><><><><><><.:|

><><><><><':| ><><><><><><><><><><><><><.:| X X X X X X X X X X X X

X X X

XX X X X X X X

T3

X X X

X X X X X X X

><><><><><><><><><><><><><a X X X X

x ><><><$

x

X X X X X X X X

PT

X X

x X X X X X

X X X X X X 3 X X X X

X X X X X

T

XX X X T


http://www.tcpdf.org

	Circolare
	Elenco iscritti

