





F.I.N.A. L.E.N. I.L.S.E. I.L.S.

Settore Tuffi Prot.n. PI/2021/T/5155 Roma, 13 dicembre 2021

Alle Società interessate Al Comitato Provinciale F.I.N. di Bolzano – fax 0471-1941563 Al Comune di Bolzano – Ufficio Attività Economiche, Sport e Turismo- Fax. 0471.997377 Al G.U.G Centrale F.I.N. A 1/2 sito www.federnuoto.it

OGGETTO: Tuffi - "Trofeo di Natale", Bolzano, 17 - 19 dicembre 2021.

A integrazione delle precedenti comunicazioni prot. N PI/2021/T/4890 del 26 novembre, si provvede a comunicare il relativo programma orario aggiornato, l'elenco aggiornato degli iscritti, e gli allenamenti di giovedì 16 dicembre:

giovedì 16 dicembre	ore 19:00	Riunione tecnica				
venerdì 17 dicembre	ore 09,00	Ragazze Ragazzi Senior maschi/femmine	m 3 m 1 PT	8 tuffi 9 tuffi 6/5 tuffi		
	ore 14,00	Ragazzi Junior femmine Junior maschi Senior femmine	m 3 m 1 PT m 3	9 tuffi 9 tuffi 9 tuffi 5 tuffi		
sabato 18 dicembre	ore 09,00	Junior maschi Senior femmine Ragazzi	m 3 m 1 PT	10 tuffi 5 tuffi 8 tuffi		
	ore 14,30	Junior femmine Ragazze Senior maschi	PT m 1 m 3	8 tuffi 8 tuffi 6 tuffi		
domenica 19 dicembre	ore 9,00	Junior femmine Junior maschi Ragazze Senior maschi	m 3 m 1 PT m 1	9 tuffi 10 tuffi 7 tuffi 6 tuffi		

Al termine della manifestazione che avverrà presumibilmente alle ore 16:15 circa

Si rammenta che l'orario degli allenamenti di giovedì 16 dicembre, sarà dalle 10:30 alle 12:15 e dalle 14:30 alle 19:00.

















F.I.N.A. L.E.N. I.L.S.E. I.L.S.

Gli allenamenti di giovedi 16 dicembre:

10:30-12:15
Buonconsiglio Nuoto
Bolzano Nuoto
CS Carabinieri
Fondazione Bentegodi
Trieste Tuffi

14:30-16:00 Triestina Nuoto Fiamme Gialle Marina Militare MR Sport F.lli Marconi

16:00-17:30 GS Fiamme Oro Canottieri Mincio Bergamo Nuoto/Ice Club Como Blu 2006 CC Aniene

17:30-19:00 ASD Carlo Dibiasi Canottieri Milano Bergamo Tuffi AQA Cosenza CS Esercito

Pertanto, si comunica che la gara in oggetto si svolgerà a porte chiuse, con accesso inibito a persone non accreditate, ovvero al pubblico.

Si ricorda che dovranno essere rispettate tutte le normative vigenti e linee guida F.I.N. contro la diffusione del Covid-19 (mascherina, distanziamento, no assembramenti ecc.).

Al fine di rendere più chiare ed agevoli le regole per la manifestazione e le società sono pregate di leggere attentamente entrambi i documenti presenti sul link federale nella sezione Linee Guida COVID-19:

https://www.federnuoto.it/home/federazione/linee-guida-covid-19.html

- su D.L. 26 NOVEMBRE 2021 N.172 GREEN PASS RAFFORZATO CHIARIMENTI (circolare del 02.12.2021);
- LINEE GUIDA FEDERALI (aggiornamento del 06.12.2021).

Il resto tutto rimane invariato.

Cordiali saluti.





Segretario Generale

Antonello









MOSCARDELLI SOFIA

VITTORIOSO GIULIA

TRAMENTOZZI CAMILLA

GS Fiamme Oro

GS Fiamme Oro

MR Sport F.Ili Marconi

## Federazione Italiana Nuoto



Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ragazzi Femminili			T1	Т3	PT	Juniores Maschili			T1	Т3	PT
MORRONE ANNAROSA	AQA asd Cosenza	08	Х	Х	X	ARNIERI EGIDIO	AQA asd Cosenza	06	Х	Х	X
CIANNI GIULIA	Asd Carlo Dibiasi	07	X	,,	X	BELOTTI STEFANO	Bergamo Tuffi asd	04	X	X	•
CUOMO GIORGIA	Asd Carlo Dibiasi	07	Χ	Х	Χ	CASALINI FRANCESCO	Bergamo Tuffi asd	04	Χ		X
FERRERA VALENTINA	Asd Carlo Dibiasi	07	Х	Х	Χ	PALUMBO EMANUELE	Blu 2006 asd - Torino	05	X	Х	
FIORANI ANJA	Asd Carlo Dibiasi	08	Χ	X	Χ	CAFIERO MATTEO	Canottieri Milano	05	Χ	Χ	
CASALINI GIORGIA	Bergamo Tuffi asd	07	Х	Χ	X	SEMERIA FEDERICO PATRICK	Canottieri Milano	05	Х	Χ	
LOCATELLI AURORA	Bergamo Tuffi asd	07	Х			MORI DANIELE	Centro Sp.vo Carabinieri	04	Х		X
MINGARDO ASIA	Blu 2006 asd - Torino	80	Χ	Χ	X	TORRES GARCIA LEONARDO	Centro Sp.vo Carabinieri	05	Х	Χ	Χ
BEDIN ANNA	Bolzano Nuoto	07	Χ	Χ	X	YAKU	·				
KOLER DOROTHEA	Bolzano Nuoto	80	Χ	Χ	X	BONIZZATO MATTIA	Fondazione M.Bentegodi	04	Χ		
RANIERI STELLA	Buonconsiglio Nuoto	07	X	Χ		CARDOGNA TOMMASO	GS Fiamme Oro	06	X	Χ	Χ
BORSATO GIORGIA	Canottieri Milano	80	Χ	Χ	X	CENTURIONI FLAVIO	GS Fiamme Oro	05	Χ	Χ	Χ
MICALE BEATRICE	Canottieri Mincio	07	Χ	Χ		NASCIMBEN ALESSIO	GS Fiamme Oro	06	Χ	Χ	X
CAMBRIA ILARIA	Circolo Canottieri Aniene	07	Χ	Χ	Χ	POERIO LORENZO	GS Fiamme Oro	06	Χ	Χ	X
MARZETTI MATILDE	Circolo Canottieri Aniene	80	Χ	Χ	Χ	ZANGARA MILO	GS Fiamme Oro	04	Χ	Х	X
BEGAL LINDA	Fondazione M.Bentegodi	07	Х	Х		DENTI FILIPPO	Ice Club Como	04	Х	X	
MERINO ANNA	Fondazione M.Bentegodi	07	Х	X	.,	GIANCOLA FEDERICO	MR Sport F.Ili Marconi	06	Х	Χ	Χ
CAPPELLI ALESSIA	G.S. Marina Militare	07	Х	X	X	BRUNELLO				.,	.,
DE SANCTIS GIORGIA	GS Fiamme Oro	07	X	X	Χ	MAMBRO ALESSANDRO	MR Sport F.Ili Marconi	04	X	X	X
MASSARONI GAIA	GS Fiamme Oro	07 07	X X	X X		MAMBRO GIULIO	MR Sport F.Ili Marconi	06 06	X	X X	X X
TERRIBILE MARIACHIARA	GS Fiamme Oro		X	X	Х	SANTORO MATTEO	MR Sport F.Ili Marconi	06	X	X	X
BATTELLO MARTINA ROMANO DIANA CATERINA	MR Sport F.Ili Marconi MR Sport F.Ili Marconi	07 08	X	X	X	ZANNELLA TOMMASO	MR Sport F.lli Marconi	04	^	^	^
PELLEGRINI CATERINA	US Triestina Nuoto	08	X	X	X						
PICCINI-MACORINI MARTA	US Triestina Nuoto	08	X	X	X	Ragazzi Maschili			T1	Т3	PT
TIOONAL WINGOICHAI WINGCOM	OO THOSHIIA NAOLO	00	^	^	^	FERRARO STEFANO	AQA asd Cosenza	08	X	X	• •
						SIRIANNI MARCO XUAN	AQA asd Cosenza	08	X	X	X
Juniores Femminili			T1	Т3	PT	CARTA MASSIMO	Asd Carlo Dibiasi	07	X	X	X
CANTA CLAUDIA	Asd Carlo Dibiasi	05	Χ		X	LINTOZZI NICOLO'	Asd Carlo Dibiasi	08	Χ	Χ	X
CIANCAGLINI ERICA	Asd Carlo Dibiasi	04	Χ	Χ		BENATTI LORENZO	Blu 2006 asd - Torino	07	Х	Χ	Χ
CIANCAGLINI REBECCA	Asd Carlo Dibiasi	06	Χ	Χ		MELIADO' NOAH	Blu 2006 asd - Torino	80	Χ	Χ	X
ROSITO CAMILLA	Asd Carlo Dibiasi	04	Χ		X	RIGATTI PIETRO	Bolzano Nuoto	80	Χ	Χ	Χ
MOSCHIN ARIANNA	Bergamo Nuoto	06	Χ	Χ		FERRETTO ALESSANDRO	Buonconsiglio Nuoto	07	Χ	Χ	
ACETI CARLOTTA	Bergamo Tuffi asd	06	Χ	Χ		PELLIGRA RAFFAELE	G.S. Marina Militare	80	Χ	Χ	X
PIZZINI ELISA	Bergamo Tuffi asd	05	Χ	Χ		CONTE SIMONE	MR Sport F.Ili Marconi	07	Х	Χ	X
MARGARITORA YUMI	Blu 2006 asd - Torino	06	Χ	Χ	Χ	DI FILIPPO MIRKO	MR Sport F.Ili Marconi	80	Χ	Χ	X
BERNARDONI VALENTINA	Bolzano Nuoto	06	X	Х	X	MOSCA VALERIO	MR Sport F.Ili Marconi	07	Х	X	X
CRAVEDI SUSANNA	Bolzano Nuoto	05	Х	X	X	ZANETTI NICOLA	Trieste Tuffi Edera 1904	07	X	Χ	Χ
FRANCHINI GAIA	Bolzano Nuoto	05	X	X	X						
MINOTTI SOFIA	Bolzano Nuoto	06	X	X X	Χ	Caniana Masabili			т.	то	ОТ
SIGNORELLO GRETA	Buonconsiglio Nuoto Canottieri Mincio	06 06	X X	X		Seniores Maschili ZANCO FEDERICO	Blu 2006 asd - Torino	03	T1 X	<b>T3</b> X	PT X
BOSCAGLIA CATERINA BUZZONI SARA	Canottieri Mincio	04	x	X		TORRES GARCIA GESU KAY	Bolzano Nuoto	03	X	X	X
GHIO BENEDETTA	Centro Sp.vo Carabinieri	05	X	^		VOLPE ANTONIO	Bolzano Nuoto	00	X	X	X
GONINI VIOLA	Centro Sp.vo Carabinieri	05	X	Х	Х	BARALDI DAVIDE	Canottieri Milano	01	X	^	X
TIBERTI VIRGINIA	Circolo Canottieri Aniene	05	X	^	X	SEMERIA EDOARDO ANDREJ	Canottieri Milano	03	X	Х	^
BRAGANTINI CECILIA	Fondazione M.Bentegodi	06	X	Х		FRANCESCO		30	••		
COLETTA ALESSANDRA	GS Fiamme Oro	06	Χ	Х		VERZOTTO JULIAN	Centro Sp.vo Carabinieri	01	Χ		X
PELLIGRA ARIANNA	MR Sport F.Ili Marconi	05	Χ	Χ	X	CRISTOFORI ADRIANO RUSLAN		97	X		
PESCE IRENE	MR Sport F.Ili Marconi	06	Χ		X	TIMBRETTI GUGIU EDUARD	Centro Sportivo Esercito	02	Χ	Χ	Χ
PIREDDA ANGELICA	MR Sport F.Ili Marconi	06	Χ			CRISTIAN					
						TOCCI GIOVANNI	Centro Sportivo Esercito	94	Χ	Χ	
						AUBER GABRIELE	G.S. Marina Militare	94	Χ	X	
Seniores Femminili			T1	Т3	PT	MARSAGLIA LORENZO	G.S. Marina Militare	96	Χ	X	
NERONI ELETTRA	Asd Carlo Dibiasi	03	X	X	Χ	RINALDI TOMMASO	G.S. Marina Militare	91	X	X	
MANTEGAZZA ANNA	Bergamo Tuffi asd	03	X	X		CALDERARO RENATO JAMES	GS Fiamme Oro	03	X	X	V
BORELLO MATILDE	Blu 2006 asd - Torino	02	X	X		GIOVANNINI RICCARDO	GS Fiamme Oro	03	X	X	Χ
BORGHI SARA	Bolzano Nuoto	97	X X	X X		PORCO FRANCESCO	GS Fiamme Oro GS VV.F. Fiamme Rosse	99	X	X X	
CURTI REBECCA JADE RACHELE	Canottieri Milano	02				PLACIDI MATTIA	GS VV.F. FIAIIIME KOSSE	90	Х	^	
MAGNOLINI KIKI CAMILLA	Circolo Canottieri Aniene	00	Х	Х							
PELLACANI CHIARA	Fiamme Gialle - Nuoto	02	X	X	X						
PALLOTTA FLAVIA	G.S. Marina Militare	97	X	Χ	X						
ALEMANNI SARAH	GS Fiamme Oro	03	X	v	X						
BIGINELLI MAIA	GS Fiamme Oro	03	Χ	Χ	Х						